AMB MOTORSPORT

Endurance Division

500 mmugha

.500 Miglia - AMB Endurance Division

Endurance Division

Prove Cronometrate
Qualifica started at 19:15:27

Circuito di Pomposa 1,200 Km.
09/05/2009 19:00.

I.Il

Il
o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(28) TEAM MKF
1 1:21.948 +6.550  19:19:42.193
2 1:16.982 +1.584  19:20:59.175
3 1:15.887 +0.489 19:22:15.062
4 1:15.822 +0.424  19:23:30.884
5 1:15.696 +0.208  19:24:46.580
6 1:15.685 +0.287 19:26:02.265
7 1:16.595 +1.197  19:27:18.860
8 1:19.848 +4.450  19:28:38.708
9 1:15.398 19:29:54.106
10 1:15.426 +0.028  19:31:09.532
" 1:15.779 +0.381 19:32:25.311
12 1:17.174 +1.776  19:33:42.485
13 1:15.606 +0.208  19:34:58.001
14 1:15.938 +0.540  19:36:14.029
15 1:15.806 +0.408  19:37:29.835
16 1:15.883 +0.485 19:38:45.718
17 1:15.893 +0.495 19:40:01.611
18 1:16.607 +1209  19:41:18.218
19 1:24.842 +9.444 19:42:43.060
20 1:26.612 +11.214  19:44:09.672
21 1:19.017 +3619  19:45:28.689
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Direttore di gara: Anzio Landi / Longo Loreno www.amb-it.com
Responsabili Crono: Andrea Marco Bondi www.mylaps.com
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